Nr. regj. 18209/2012

pandehurit Fatmjr(Misin)Shurdhaj, nga Prishtina, pér kundérvajtjen nga neni 5, 6 dhe nenj 8
ndéshkuar me nenin 17 par 1 pika 1.1 t& Ligjit pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin ¢
Pasurisé t& zyrtareve t& larté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e dhuratave pér t&
gjithé personat zyrtaré, Nr. 04/L-050, né baze t€ nenit 73, 74, 195, 199 ts Ligjit mbi
Kundérvajtjet GZ KSAK 23/79, me daté 25.072012 morri kété:

AKTVEND IM

I PANDEHURI: Fatmir(lVIisin)Shurdhaj, i1 lindur mé 22.04.1968 né Banjé te Malishevés, me
vendgéndrim né Lagjen “Dardania”, rruga “Mustaf Venhari”, nr. 7/6, Hyrja B, nr. 1, né Prishting,
ka t& kryer Fakultetin e Politikave ndérkombétare dhe Diplomaci, zévendas ministér i Punés dhe
miréqgenies Sociale, i martuar baba j tre fémijéve, i giendjes s& mesme ekonomike,

Eshte Pérgjegjés

- me kété veprim ka kryer kundérvajtjen nga neni 5,6 e neni 8 ndéshkuar me nenin 17 par

DENIM




.

Gjyqtaria filloj procedurén kundérvajtese me martjen né pyetje t& pandehurit i cilj ng mbrojtjen e
vet deklaroi se éshtas informuar per deklarimin vjetoré t& pasuriss pérmes pikés kontaktuese, por
menjéheré ka shkuar ng udhétim zyrtars dhe ka harru & dérgoj aplikacionin n€ Agjenci deri mg

aruar pasuring gjykatés ia prezanton

daté 31.03. 2012. Pag kthimit nga udhétim; Zyrtaré e ka dek]

'URID * Kundér kétij aktvendimj pala e pakénaqur ka t& drejté ankese né afat
Jjykatés sg Larts pér Kundérvajtje ng Prig

o

&iykate, pa taksa.
:/



